
 

UCHWAŁA NR 192/641/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 lipca 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 166/546/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  z dnia 

28 marca 2017 roku w sprawie powierzenia czynności likwidacyjnych jednostki 

budżetowej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr XXX/186/2016 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 166/546/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia             

28 marca 2017 roku w sprawie powierzenia czynności likwidacyjnych jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu   

w Myśliborzu. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

     Danuta Patkowska 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z podjęciem uchwały Nr  XXXVIII/212/2017  Rady Powiatu                            

w Myśliborzu z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie uchylenia uchwały w sprawie likwidacji 

jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne.  

 



 

 

 


